

तकनीकी प्रतिवेदन

योजना का नाम

नाबार्ड योजनाके अंतर्गत नौतन-संगलपुर पथ में
मच्छरगांवा पेट्रोल पम्प के नजदीक अवस्थित कौजवे
के रेलिंग की मरम्मत।

प्राक्कलित राशि

:- 4.19 लाख रु० - 134644.00

प्रखंड

:- नौतन

जिला

:- प० चम्पारण

प्रस्तुत प्राक्कलन जिला पदाधिकारी, प० चम्पारण बेतिया के पत्रांक- 45, दिनांक-11.01.2018 के अलोक में तैयार किया गया है। मच्छरगांवा पेट्रोल पम्प के निकट अवस्थित कौजवे का एक तरफ का रेलिंग पूरी तरह टूटकर गिर गया है एवं दूसरी तरफ सिर्फ पोस्ट खड़ा है। इसके अतिरिक्त चारों R/W, Road Level से काफी नीचे है। इस प्राक्कलन में सभी आवश्यक मदों को सम्मिलित किया गया है।

यह प्राक्कलन ग्रामीण कार्य विभाग के नये एस०ओ०आर० पर आधारित है। इसकी पुनरीक्षित तकनीकी एवं प्रशासनिक स्वीकृति आपेक्षित है।

Singh
23/3/18

कनीय अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रशाखा नौतन

B...
23.03.18

सहायक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमंडल नौतन

JK
23/03/18

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल बेतिया

Sm
20.09.19
JE

AE
20.9.19
AE

JK
26/9/19
u

Estimate for the repair of Railing of Cause way situated near Machhargawan Petrol Pump in the road Nautan to Mangalpur Under "NABARD"

Block : Nautan

District: West Champaran

Description of Item	No.	Length	Breadth	Depth	Quantity	Unit	Rate	Amount
		(m)	(m)	(m)			(Rs)	(Rs)
Pro R.C.C. M20 in Curb, Post & Beam with stone aggregates & clean Course sand All complete job								
Curb	1	14.00	0.25	0.15	0.525			
Post	20	0.25	0.25	0.30	0.375			
Beam	2	14.00	0.23	0.18	1.103			
				Total	2.003	Cum	7411.67	14842.00
2 Pro. B/w in CM (1:4) in R/W All complete job								
R/W	4	3.15	0.38	0.75	3.544			
				Total	3.544	Cum	6245.00	22131.00
3 Plastering with cement mortar (1:4), 15mm thick or brick work in sub-structure All complete job								
R/W (Sides)	2	4.00	3.15	0.750	18.900			
Ends	2	4.00	0.38	0.750	2.250			
TOP	1	4.00	3.15	0.375	4.725			
				Total	25.875	Sqm	212.32	5494.00
4 Pro. HYSD Bar in RCC Work All complete job								
	1	2.00	0.105		0.210	MT	65198.22	13712.00
5 E/Filling in Road embankment from 1000m All complete job								
	4	10.00	3.00(av)	3.00	360.00	Cum	146.35	52686.00
6 White Washing Two coat over Railing All complete job								
Post	1	20.00	1.00	0.30	6.00			
Beam	1	2.00	14.00	0.80	22.40			
Quantity same as item No. 3					25.88			
				Total	54.280	Sqm	115.97	6295.00
9 Pro. Sign Board	1				1.000			
				Total	1.000	Nos	4,000.00	4000.00
Total Cost								119160

Say (in Lakh)

1.19

Add 12% GST = 14299.2

Add 1% Cess = 1191.6

Total = 134644.80

[Signature]
23/3/18
J.E. Nautan

[Signature]
23.03.18

A.E.

[Signature]
20.9.19
A.E.

[Signature]

[Signature]
23/3/18

Executive Engineer

R.W.D. Works Div. Bettiah

[Signature]
20.09.19
J.E.

Technically approved for amount ₹ 134644.80
(₹ one lakh thirty four thousand six hundred and forty four only). Including 12% GST + 1% Cess

कार्यपालक अभियंता

प्रामाणिक कार्य विभाग

प्रमं

[Signature]
26.9.19